
ALOITE: Puumalan Perhepuiston perustaminen: Puumalan kunnan ja alueseurakunnan 
leikkipuistojen päivitys turvallisiksi ja nykyaikaisiksi 

Kunnassamme sijaitsee taajama-alueella kaksi kunnan virallista leikkipuistoa, Urheiluhallin ja 
Norppapuiston leikkipuistot. Leikkipuistoihin on aika ajoin tehty pieniä päivityksiä mm. turvahiekan ja 
pienten laitteiden osalta, mutta kokonaisuudessaan puistot kaipaavat päivittämistä sekä 
kiinnostavuudeltaan että turvallisuudeltaan (esim. Norppapuiston aidat), mahdollisesti myös 
sijainniltaan. Puistot tulee päivittää vastaamaan nykyisiä turvallisuusvaatimuksia. Tämän tiedämme 
kunnassa jo osin noteeratuksi. 

Viihtyisät, turvalliset ja monipuoliset puistot voisivat olla vetonaula, jopa matkailukohde, paikallisten 
ja muuten kunnassa aikaa viettävien keskuudessa.  Toimivissa puistoissa voidaan järjestää erilaisia 
tapahtumia ja ne toimivat myös hyvinä kohtauspaikkoina. Leikkipuistoja käyttävät lapsiperheiden 
lisäksi päiväkoti, koulu ja erilaiset kerhot, joten käyttöä puistoille on. 

Leikkipuistojen päivityksen yhteydessä MLL Puumalan yhdistyksellä on visio Puumalan Perhepuistosta, 
joka toteutettaisi Puumalan kunnan ja Mikkelin tuomikirkkoseurakunnan Puumalan alueseurakunnan 
yhteistyönä. Puumalan seurakunnasta on jo aiemmin oltu yhteydessä yhdistykseen ja kunnan 
luottamushenkilöön, sillä heidän leikkikenttänsä vaatii iältään ja turvallisuudeltaan joko poistoa tai 
uudistamista.  Seurakunnan osalta tilanne on jo kriittinen. Ehdotamme yhteistyötä kulujen 
minimoimiseksi ja isomman yhteisen hyvän tuottamiseksi. Mahdollinen Perhepuisto voisi sijaita esim. 
seurakunnan nykyisen leikkipuiston alueella. On myös aiheellista pohtia Puumalan kunnan kolmannen 
leikkipuiston perustamista Kotiniemen alueelle, jonne lapsiperheitä on muuttanut ja jossa on 
tonttitarjontaa. Visiomme ei ole uudistaa kaikkea, vaan kaikki nykyiset laitteet tulee arvioida, jos ovat 
esimerkiksi siirrettävissä toiseen puistoon jatkamaan leikkejä. Päiväkodin ympäristö on syytä kartoittaa 
samassa yhteydessä.  Yhteisellä ja järkevällä suunnittelulla saadaan säästöjä, mutta tietenkin uuden 
luomisella on hintalappu. Siksi pyydämme huomioimaan aloitteemme Puumalan kunnan ja Puumalan 
alueseurakunnan vuoden 2024 talousarvioiden suunnittelussa sekä muussa yhteistyössä. Toimenpiteet 
tapahtuisivat vuosina 2024-2025, mutta leikkipuistojen kuntoa tulee arvioida aktiivisesti vuonna 2023 
ja kuulla käyttäjäkokemuksia. 

Esitämme aloitteen myötä työryhmän perustamista, jossa on edustaja ainakin MLL Puumalan 
yhdistyksestä, päiväkodilta, koululta, alueseurakunnasta, kunnan teknisestä toimesta, 
nuorisovaltuustosta ja muista tahoista, jotka linkittyvät aloitteen piiriin. 

Liitteenä havainnekuva visiosta sekä tilannekuvia leikkipuistoista, kuvat otettu 26.4.2023. Kuvissa 
maininnat jo kriittisistä, heti hoidettavista asioista, jonka vuoksi tämä aloite välitetään tiedoksi 
Puumalan kunnan tekniseen toimistoon sekä Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan kiinteistöosastolle. 

 

Puumalassa 26.4.2023 

 

MLL Puumalan yhdistys 

yhteyshenkilö  

Laura Pitkonen, puh.  0400 322 305, mllpuumala@gmail.com 
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LIITE ALOITTEESEEN 

 

 URHEILUHALLIN  

    LEIKKIPUISTO POIS 

 

 

 

   

 

 

                                                                                                                                                                                     

         OPerhepuisto tilalle 

Visio: Urheiluhallin ja seurakunnan leikkipuiston poistaminen, tilalle 

yhteinen, kaikkia paremmin palveleva Perhepuisto turvallisilla ja 

nykyaikaisilla laitteilla. 

 

 

 

Hyvinvointilautakunta 15.5.2023 § 30 Liite 1



SEURAKUNNAN LEIKKIKENTTÄ 

Keinut ovat huonokuntoiset, vauvakeinu on vaarallinen ja poistettava HETI. Muut keinuosat 
halkeilleet ja metalliosat ruostuneet.  

 

Kaikki puuosat ovat kuluneet, niistä saa tikkuja ja ne niissä on teräviä puuosia ja nauloja.  

 

 

 

Hyvinvointilautakunta 15.5.2023 § 30 Liite 1



URHEILUHALLIN LEIKKIPUISTO 

 

 Tässä puistossa suurin riski on sijainti. Kun perheet ja 
vanhemmat liikkuvat pesäpallo- tai tenniskentillä, 
Areenalla tai urheiluhallilla, pysäköintialueet ja autot 
ovat aina välissä kun jo vähän isommat lapset ovat 
puiston alueella.  

Koululaiset eivät voi käyttää leikkipuistoa välitunneilla, 
koska aluetta ei voida laskea välituntialueeksi 
autoliikenteen vuoksi. Halukkaita käyttäjiä olisi. 

Leikkialueen välittömässä yhteydessä on kunnan 
vuokraluhtitalojen terassit suoraan puistoon päin, 
jolloin terasseilta tulee epämiellyttävää kontaktia 
itsekseen leikkiviin lapsiin. 

Puiston hiekkalaatikko on ratkeamassa. Terävät 
välinaulat repivät lasten vaatteita ja ihoa ja pienet 
raajat voivat jäädä jumiin kulmien ratkeamiin. Tämä on 
hoidettava HETI. 

Laitteiden puuosat ovat vanhoja ja tikkuisia. 
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NORPPAPUISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norppapuiston suurin riski on aita. Aita on osin huonossa kunnossa ja kaikin puolin alitse, välitse ja 
ylitse kiivettävissä. Vanhemman vahtiva silmä ei saa pettää, mikä kuitenkin on joskus inhimillistä. 
Aidat tuovat turvaa veden ääressä liikkumiseen. Aidassa kasvaa kiinni ja puiston puolelle myös 
piikkisiä kasveja, joka hieman huono valinta. 

 

 

”Kamelia” on korjattu 
moneen kertaan. Ei ole 
tiedossa, onko syy 
valmistusvirheessä, mutta 
tässä keinussa on monen 
lapset hampaat tulleet 
huulesta läpi, silloin kun siinä 
keinuu yksi lapsi. 
Päävammoja on samoin 
aiheutunut.  KÄYTTÄJIEN 
VAHVA MIELIPIDE ON 
POISTAA TÄMÄ. 
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Suuren tammen osalta on myös syytä pohtia tulevaisuutta. Siihen on tehty nyt rankkaa karsimista, 
mutta palautetta puun köysiviritelmistä on syntynyt. Puu tuo kuitenkin toivottua varjoa. 

Norppapuiston yhteydessä oleva ”Norppaframe” on yleinen koirien pissityspaikka. 
Valokuvaushetken aikana, kolme koiraa teki tarpeensa sitä vasten.  

Norppapuiston yhteyteen kaivataan myös infotaulua, missä on mahdollista esim. lapsen 
vaipanvaihto. Tällä hetkellä puistosta puuttuu kaikki yhteystiedot ylläpitäjästä. 
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KOTINIEMEN OMANTAKEINEN LEIKKIPAIKKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veneilijöiden ja lähialueen itsetehty huvituskenttä, josta tulee kunnalle palautetta huonosta 
kunnosta. Kunta ei ole ylläpitäjä, mutta mainehaittaa lapsiystävällisenä kuntana tunnetulle 
paikkakunnalle on syntynyt. Alueelle on muuttanut uusia lapsiperheitä ja myymättömille tonteille 
voisi löytyä uusia, mikäli leikkipuisto olisi virallinen leikkipuisto. Koska alue on kunnan, on kunnalla 
vastuu kuitenkin pitää se siistinä. 
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